
L'anno  duemilaventi addì  ventisei del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA
Premesso:

Che con propria determinazione 3 del 03/02/2020, con la quale si è provveduto
ad autorizzare l’acquisto, tramite il Mercato Elettronico Consip, secondo la
procedura in economia  di ordine di acquisto diretto, di:

 - N.1 cartella cartacea + on line  per allestimento seggi elettorali,  al prezzo di
€ 178,00 oltre I.V.A. al 22%, :

- di affidare la fornitura alla Ditta Grafiche E.Gaspari srl di Granarolo dell’Emilia
(BO), al prezzo di   € 178,00 oltre I.V.A. al 22%, accreditata sul  Mercato
Elettronico;

  Evidenziato che per la fornitura in argomento è stato acquisito il codice CIG:
Z712BEBA6E;

 Considerato che la fornitura  è stata regolarmente effettuata;

Vista le fatture prodotte dalla ditta Grafiche E.Gaspari srl di Granarolo
dell’Emilia (BO):
N. 01582/S del 14-02-2020 per un importo di Euro 107,36  iva inclusa-
relativa all’acquisto di N.1 CARTELLA ELETT. RIDOTTA 1 SEZIONE;

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

                                                                                                                       C O P I A

Registro Generale  n. 32

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA E   DEMOGRAFICA

NUMERO 4  DEL 26-02-2020

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 4 del 26-02-2020  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: ACQUISTO  CARTELLA ELETT. ELEWEB REFERENDUM FINO A
3  SEZIONI  SUL MERCATO ELETTRONICO - LIQUIDAZIONE
FATTURA.



N. 02290/S del 24-02-2020 per un importo di Euro 109,80, iva inclusa-
relativa all’acquisto di N. 1 CARTELLA ELEWEB REFERENDUM FINO A 3
SEZIONI;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione;

Acquisito il Durc on line “regolare” in capo alla predetta ditta (Numero
Protocollo INAIL_20143804 Data richiesta 02/02/2020 Scadenza validità
01/06/2020);

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ad oggetto: “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Visto in particolare l'art.183, comma 1 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e s.m.i.;

Visto il  DLgs  n. 163/06 e s.m.i.;

Visto lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti comunali di contabilità e dei
contratti;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei
servizi;

Visto il vigente Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori in economia
e per l'effettuazione di forniture di beni e servizi in economia approvato con
deliberazione consiliare n. 18 del 25/07/2003;

Visto il Decreto Sindacale N. 1/2019, Prot. N. 1283, in data 7 Giugno 2019, con
il quale il Sig. Amici Giuseppe,  Sindaco Pro-Tempore di questo Comune, con il
provvedimento sopraindicato, ha nominato se medesimo, Responsabile
dell'Area Amministrativa e Demografica,  ai sensi dell'art. 53  - comma 23;

Acquisito il parere del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria;

DETERMINA

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

di provvedere al pagamento in favore della Ditta Grafiche E.Gaspari srl di
Granarolo dell’Emilia (BO),   di Euro 217,16 IVA al 22% inclusa;

di imputare la somma di Euro 217,16  al codice di bilancio al codice di bilancio
n. 01.07-1.03.01.02.001 cap 2958 art. 3 del  bilancio provvisorio annualità 2020;

di demandare al responsabile Area Contabile di predisporre il mandato di
pagamento;

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 4 del 26-02-2020  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

     IL  RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA
                                           F.to: (Amici Giuseppe)

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 4 del 26-02-2020  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  26-02-2020
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                         f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi  la pubblicazione  all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 06-03-2020    al 21-03-2020.

Palmiano, li  06-03-2020
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                         f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

Palmiano, li  06-03-2020

VISTO:                                 IL SINDACO

                             f.to:  AMICI GIUSEPPE

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 06-03-2020
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                           DR. ERCOLI PASQUALE
_______________________________________________________________

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 4 del 26-02-2020  -  Pag.  4  -
COMUNE DI PALMIANO


